Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

AVISO DE RESULTADO- TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016. PROC. Nº 024/2016

O Município de P. da Serra- MT, através da Comissão Permanente de Licitações - CPL, torna público para conhecimento
dos  interessado , que na Tomada de Preço nº 003/2016, realizada no dia 30/05/2016, sagrou - se vencedora no certame a
Empresa JOÃO MOREIRA DE SOUZA-ME, C.N.P.J: 24.307.952/0001-10, com o valor total de R$ 30.450,84. JOSE
SANTANA DE OLIVEIRA-PRESIDENTE DA CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e3267dfa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:25:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial